
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 
I. 

   Smluvní strany 

Dodavatel:      SKI CENTRUM MIROSLAV s.r.o. 

                       Mobil:  608 88 30 00, info@rsmiroslav.cz  

                      SKI CENTRUM Miroslav s. r. o., IČO 269 78 342 
 
 
Odběratel:     Gymnázium Krnov, příspěvková organizace 
            Smetanův okruh 19/2, 794 01 Krnov 
             IČO:00601349  
 
 
      II. 
      Předmět smlouvy 

Dodavatel se zavazuje poskytovat odběrateli tyto služby 
1/ Ubytování       2/ stravování    

            (viz dále)           (viz dále)  
 

III. 
            Rozsah poskytnutých služeb 
 

Ad1/  - termín 29.1.-3.2.2023      tj. celkem 5 nocí, plných penzí:  

- druh a místo ubytování:   Penzion pod Sněhulákem , Lipová Lázně 26, 79063 
- celkový počet lůžek :     32 

Ad2/  - první služba:  neděle 29.1.2023- Večeře 

- poslední služba: pátek 3.2.2023 - Oběd 
- stravování během pobytu v rozsahu: plná penze tj. snídaně, oběd, večeře (svačina dle 

domluvy) 

 

IV. 

Ceny a způsob úhrady 

1/ Cena za osobu a den : 480,00 Kč  
      
 
2/ Odběratel složí do 15.12.2022   na účet dodavatele /viz.  Část I.  zálohu na ubytování  
     ve výši 47.250,00 Kč 

3/ Záloha bude zaúčtována v závěrečném vyúčtování, které odsouhlasí odběratel v den ukončení 
lyžařského kurzu. Odběratel uhradí doplatek nejpozději v termínu splatnosti daňového dokladu. 

4/ Dodavatel je povinen do 15 dnů po ukončení pobytu předložit odběrateli vyúčtování poskytnutých 
služeb sjednaných v této smlouvě. 

 



V. 

Podmínky smlouvy 

1/ Odběratel odpovídá za škody způsobené osobami ubytovanými. Škoda na majetku a zařízení 
způsobené osobami ubytovanými, budou sepsány a finančně vyčísleny k úhradě odběrateli. 

2/ Oprávněné reklamace služeb ubytovacího zařízení je oprávněn odběratel uplatnit hned. 

3/ Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, 
nařízením 2016/79 EU (GDPR) a dalšími. 

 

VI. 

Ukončení smluvního vztahu a stornovací podmínky 

1/ Smlouvu je možno ukončit na základě písemné dohody obou stran, za sjednaných podmínek. 

2/ Jednostranně jde smlouvu ukončit bez storno poplatku písemnou výpovědí, doručené ve lhůtě 20    
dnů od podpisu této smlouvy druhé smluvní straně. 

3/ Dodavatel je oprávněn vypovědět smluvní vztah okamžitě, v případě havarijních důvodů. 

Storno poplatky – smluvní pokuta 

4/ Při zrušení pobytu odběratelem v době kratší než 15 dnů vyúčtuje mu dodavatel storno poplatek 
50% z předpokládané ceny pobytu. 

5/ Při zrušení pobytu odběratelem v době kratší než 24.hodin před nástupem, vyúčtuje dodavatel 
storno poplatek ve výši plné ceny za ubytování. 

6/ Stornopoplatky nejsou účtovány při výskytu objektivních důvodů, kterými jsou: 

a) hospitalizace v nemocnici 
b) živelné katastrofy, havárie 
c) epidemiologická opatření vlády ČR, ministerstva zdravotnictví, KHS nebo nařízení ředitele 

školy vydaná na základě krizových opatření 

Existenci skutečností, vylučujících uplatnění storno poplatků musí doložit odběratel, na základě 
příslušných dokladů a to bezodkladně. 

 

VII. 

Ostatní ustanovení 

1/ Smluvní strany souhlasí s uzavřením této smlouvy, za podmínek v ní uvedených. Smlouvu lze 
doplnit nebo měnit pouze písemnými dodatky. 

 

V Lipová Lázně    9.11.2022    V Krnově dne      7.11.2022 

Za dodavatele      Za odběratele :     
                 
SKI CENTRUM Miroslav s. r. o.,                                          Mgr. Vladimír Schreier 
                                                                                  ředitel školy 

 


